

	
		
			
				 	ENGLISH
	DEUTSCH
	SPANISH

			

			
				TIMENEWS 


SEARCH 
    SEARCH
    
    

    



			

		

		

	

		
		
						
				
				     
					
				
			

			
						

			
			
		

	

	
		
			
				
						Úvod
	Bazén	
  	   						 	
							Provozní doba, ceník, návštěvní řád
	
  	   						 	
							Kurzy zdokonalovacího plavání pro děti
	
  	   						 	
							Co v bazénu najdete
	
  	   						 	
							Historie plaveckého bazénu


	Koupaliště	
  	   						 	
							Provozní doba, ceník, návštěvní řád
	
  	   						 	
							Co na koupališti najdete
	
  	   						 	
							Fotogalerie
	
  	   						 	
							Letní kino na koupališti Koldům


	Sportovní hala	
  	   						 	
							Provozní doba, řád + ceník služeb
	
  	   						 	
							2. místo v soutěžní přehlídce Stavba Ústeckého kraje 2017
	
  	   						 	
							Sportovní hala Litvínov – realizace úspor energie
	
  	   						 	
							Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově


	Další sportoviště	
  	   						 	
							Areál Lomská
	
  	   						 	
							Víceúčelové hřiště
	
  	   						 	
							Tenisové kurty
	
  	   						 	
							Zázemí atletického stadionu Meziboří


	Reklamní služby
	BCL	
  	   						 	
							Volné prostory
	
  	   						 	
							Základní informace
	
  	   						 	
							Pronajímané prostory
	
  	   						 	
							Klienti




        
					
			

			

		

	

	
			
		 	
				
							
								
	
		
			404 Error



	
		
			
	
		
			
Ouha!

Omlouváme se, ale tato stránka nebyla na serveru nalezena.

Stránka, kterou hledáte, už pravděpodobně neexistuje, nebo byla přesunuta. Zkuste se vrátit přes menu na úvodní stránku, nebo použijte vyhledávání v pravém bočním panelu.


		
 
	
 
		
 
	
 

	
		
			
	
		
			
404


		
 
	
 
		
 
	
 


Případně se podívejte na nejnovější příspěvky



	
			Nepřehlédněte

Bře 09, 2021
0


Citadela – modernizace vzduchotechniky objektu
V roce 2020 byla provedena modernizace vzduchotechnického zařízení v objektu Citadela. Vzduchotechnika je rozdělena...




	Nepřehlédněte

Bře 09, 2021
0


Citadela – Rekonstrukce společenského sálu
Společenský sál v Citadele včetně předsálí prošel v posledních letech výraznými změnami. Mimo jiné byly pr...




	Nepřehlédněte

Bře 09, 2021
0


Citadela – výměna podlahové krytiny a sedaček v kinosále
Výměna sedaček a podlahové krytiny v kině Citadela  Tato akce probíhala o prázdninách v roce 2020. Rozsah prove...







		
 
	
 
		
 
	
 

	
		
			
	
		
						 





		













VOLNÉ KANCELÁŘSKÉ PROSTORY K DISPOZICI V OBJEKTU BCL


			

Více informací:  ZDE



		


			

		


REZERVACE SPORTOVIŠŤ


			Rezervace sportovišť pro veřejnost

Rezervace



		














PLAVECKÝ BAZÉN


			Ceník a běžnou provozní dobu naleznete zde:  ZDE

Těšíme se na vaši návštěvu. 



		








SPORTOVNÍ HALA


			

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rezervace pro veřejnost: 

 www.https://sportas.isportsystem.cz/



		


FOTBALOVÝ AREÁL LOMSKÁ


			Obsazenost a rezervace  hřiště s umělou trávou na www.https://sportas.isportsystem.cz/



		


CITADELA


			Program a další informace o kulturním domě CITADELA zde:  www.citadela-litvinov.cz 

 



		


LETNÍ KOUPALIŠTĚ


			 

Provoz letního koupaliště je ukončen. Děkujeme za projevenou přízeň a těšíme se na shledání opět za rok. 



		


Vyhledávání



				
					Vyhledávání
					
					
				

			



Nepřehlédněte


					
							
							 
																						
																	
							

							
							 
																Nepřehlédněte

								
															   	Citadela – modernizace vzduchotechniky objektu

							
	
						

						
	
			
							
				
						
							
							 
																						
																	
							

							
							 
																Nepřehlédněte

								
															   	Citadela – Rekonstrukce společenského sálu

							
	
						

						
	
			
							
				
						
							
							 
																						
																	
							

							
							 
																Nepřehlédněte

								
															   	Citadela – výměna podlahové krytiny a sedaček v kinosále

							
	
						

						
	
			
							
				
		
		
	


Rychlý kontakt


			SPORTaS, s.r.o.

Jiráskova 413

436 01 Litvínov

Plavecký bazén

 476 111 043 (pokladna)

 778 411 224 (plavčíkárna/výuka)

Sportovní hala

 778 412 991

Sekretariát společnosti (Po-Pá 7.00-15.00h)

 736 482 341

 infosportas.cz



		


Weby partnerských firem


			



		







		
 
	
 
		
 
	
 



							
				
		
		
  	
 

		
			
					Odkazy na weby partnerů
			Město Litvínov

Sdružení sportovních klubů Litvínov, o.s.



		
			

					
					Kde najdete naše sídlo?
			

		
	
			

				
					Rychlé menu
	Úvod
	Plavecký bazén
	Koupaliště
	Sportovní hala
	Další sportoviště
	Reklamní služby
	Kontakty
	Business Centre



	
			

			

		





	
			
				©2014 SPORTaS, s.r.o. | webdesign - vostarek.com
			

			
					Business Centre Litvínov
	/
	Citadela Litvínov
	/
	Mapa webu 
	/
	Kontakt

			

		

		

	


	
		
			
				Facebook

				
					

					
					

				

			

		

	





























